РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.05.2021 г.	                                            	         	             № 433
р.п. Тальменка

	О внесении изменений в постановление № 1262 от 29.11.2017

	В связи с изменениями кадрового состава Администрации Тальменского района и служб района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  п. 4. постановления  «Об утверждении Положения об отделе «Единая дежурно-диспетчерская служба» в составе Администрации Тальменского района Алтайского края» изложить в следующей редакции:
- ответственность за исполнение постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Тальменского района по оперативному управлению (Щербакова И.А.).
Контроль за выполнение данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Тальменского района по оперативным вопросам (Щербакова И.А.).

Глава Тальменского района				                          С.Д. Самсоненко

Вист К.В.
2-23-36